
UCHWAŁA NR XLVII/341/23 
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Nr XLIV/313/22 z dnia 29 grudnia 2022 r 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz 
U. z 2023r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2022r.poz. 1634  z późniejszymi zmianami)  Rada Gminy w Brudzeniu 
Dużym uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2023 Nr XLIV/313/22 z dnia  29  grudnia 
2022 r. wprowadza się następujące zmiany 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę  4 590,00 zł  oraz zmniejsza się o kwotę 26 368,00 zł tj. 
ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie   47 107 579,40 zł.    

1)  Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 4 590,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę   26 368,00 zł tj. do kwoty 
34 409 869,40 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 1 do 
Uchwały   Budżetowej na rok 2023 pn. „Dochody” 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę  594 590,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 576 368,00 zł  
tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej 52 799 214,68 zł 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  4 590,00 zł   oraz zmniejsza się o kwotę  576 368,00 zł tj. do kwoty 
36 947 973,49 zł  

2) Wydatki majątkowe  zwiększa się o kwotę 590 000,00 zł tj. do kwoty 15 851 241,19 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 
2023 pn. „Wydatki”. 

3. Wprowadza się zmiany w przychodach budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały  zmieniającym załącznik Nr 3 Uchwały Budżetowej pod nazwą „Przychody i rozchody 
w 2023”. 

§ 2.    

§ 3. uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie                     5 691 635,28 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 475 338,58 zł , przychodów 
jednostek samorządu terytorialnego  wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania  finansowanego  z udziałem tych 
środków w kwocie 130 910,13 zł ,  oraz wolnych środków w kwocie  4 085 386,57 zł 

2. Przychody budżetu w wysokości 6 808 667,28 stanowią: 
1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 475 338,58 zł , przychody jednostek samorządu 
terytorialnego  wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania  finansowanego  z udziałem tych środków w kwocie 130 910,13 zł  
oraz wolne środki w kwocie  5 202 418,57 zł przeznacza się na sfinansowanie deficytu budżetu gminy  
w kwocie 5 691 635,28 zł  i na rozchody w wysokości 1 117 032,00 zł tj. spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytu w wysokości 1 117 032,00 zł 

3.   Przychody budżetu w wysokości 6 808 667,28 zł rozchody w wysokości 1 117 032,00zł  ustala się 
zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EAFB9CC-6CCF-489D-99B9-3F4983374A41. Uchwalony Strona 1



§ 3. Ulega zmianie załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej na 2023 r Nr XLIV/313/22 z dnia  29 grudnia 
2022 r  Rady Gminy w Brudzeniu Dużym pn” Plan dochodów rachunku dochodów jednostek o których mowa 
w art. 223 ust 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem  
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje  w  2023 r 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Brudzeń Duży 

 
 

Tadeusz 
Wojciech Borowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EAFB9CC-6CCF-489D-99B9-3F4983374A41. Uchwalony Strona 2



1 
 

Uzasadnienie 

 

Dochody 

 

 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 4 590,00 zł 

 

Zmiany dotyczą : 

- Dz. 853 R. 85395 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 4 590,00 zł na wypłatę 

dodatku dla gospodarstw domowych na podstawie złożonego zapotrzebowania na środki 

finansowe z funduszu przeciwdziałania covid-19.  

Zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 26 368,00 zł 

Zmiany dotyczą : 

- Dz. 758 R. 75801 zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 26 368,00 zł w części 

oświatowej subwencji ogólnej na rok 2023 zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr  ST3. z 

dnia 16.02.2023r., oraz  MEiN Nr DWST-WSST.318.2825.2023. z dnia 22.02.2023.BK  dot. 

ostatecznej rocznej kwoty subwencji. 

 

 

Wydatki 

 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 4 590,00 zł 

Zmiany dotyczą : 

 

- Dz. 853 R. 85395 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 4 590,00 zł na wypłatę 

dodatku dla gospodarstw domowych na podstawie złożonego zapotrzebowania na środki 

finansowe z funduszu przeciwdziałania covid-19. 

 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 576 368,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EAFB9CC-6CCF-489D-99B9-3F4983374A41. Uchwalony Strona 1



2 
 

Zmiany dotyczą : 

 

-Dz 600 R 60016 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 250 000,00 zł na 

wydatkach związanych z bieżącym utrzymanie dróg gminnych. W/w środki przenosi się na 

realizację zadania majątkowego pn „Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy 

Brudzeń Duży” 

-Dz 750 R 75023 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 100 000,00 zł na 

wydatkach rzeczowych w administracji. W/w środki przenosi się na realizację zadania 

majątkowego pn „ Termomodernizacja  budynków gminnych „ 

- Dz. 801 R.80101 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 26 368,00 zł  w 

rozdziale Szkoły Podstawowe na wynagrodzeniach osobowych, w wyniku zmniejszenia 

części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2023 zgodnie z pismem MF/ST3 z dnia 

16.02.2023, oraz  MEiN Nr DWST-WSST.318.2825.2023. z dnia 22.02.2023.BK dot. 

ostatecznej rocznej kwoty subwencji.   

 

-Dz 900 R 90015 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 200 000,00 zł na 

wydatkach rzeczowych związanych z oświetleniem ulicznym. W/w środki przenosi się na 

realizację zadania majątkowego  pn „ Termomodernizacja budynków gminnych” 

 

 

                                                                                          

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie  590 000,00 zł 

 

Zmiany dotyczą: 

-Dz 600 R 60016 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 250 000,00 zł na 

realizację zadania majątkowego pn  „ Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy 

Brudzeń Duży”. W/w środki przenosi się z wydatków  związanych  z bieżącym utrzymaniem 

dróg gminnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EAFB9CC-6CCF-489D-99B9-3F4983374A41. Uchwalony Strona 2



3 
 

-Dz 700 R 70007 zwiększa się plan wydatków majątkowych na realizację  zadania 

majątkowego pn „ Termomodernizacja  budynków gminnych „ w kwocie 340 000,00 zł. W/w 

środki  przenosi się z wydatków rzeczowych w administracji w kwocie 100 000,00 zł z 

wydatków rzeczowych związanych z oświetleniem ulicznym w kwocie 200 000,00 zł oraz z 

wolnych środków z 2022 r w kwocie 40 000,00 zł 

 

W załączniku Nr 4  

 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie  78 500,00 zł na Wydzielonym Rachunku 

Dochodów Szkoły Podstawowej w Brudzeniu Dużym   w Dz 801 R 80101 . Plan po zmianie 

wynosi  91 000,00 zł. 

 

Dochody na Wydzielonym Rachunku Dochodów zostaną pozyskane z następujących źródeł: 

 

-  par. 0750  tj. wpływu z najmu i dzierżawy składników w kwocie – 12 000,00 zł 

 

-  par. 0960 tj. otrzymane spadki, zapisy, darowizny w postaci pieniężnej w kwocie – 

66 500,00 zł.   

W/w kwota zostanie pozyskana na realizację szkolenia dla nauczycieli pt.” Strefa Nauczyciela 

– innowacyjny program skutecznego wykorzystania technologii informacyjno-

komunikacyjnych w procesach edukacyjnych w oparciu o Prymusek APP i inne nowoczesne 

narzędzia pracy” w ramach umowy nr 15/2023 o finansowanie działań obejmujących 

kształcenia ustawiczne pracowników i pracodawcy w ramach środków Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego zawartej między Powiatowym Urzędem Pracy w Płocku  a Dyrektorem 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brudzeniu Dużym zawarta w dniu 27.03.2023 w 

wysokości 53 200,00 zł oraz Polskim Stowarzyszeniem Innowacyjnych Technik Nauczania w 

wysokości 13 300,00 zł. 

Środki zostaną wydatkowane na cel wskazany w umowie.  

Szkolenie będzie realizowane w terminie od 01.04.-30.06.2023r. zgodnie programem 

szkolenia. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EAFB9CC-6CCF-489D-99B9-3F4983374A41. Uchwalony Strona 3



4 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EAFB9CC-6CCF-489D-99B9-3F4983374A41. Uchwalony Strona 4



Strona 1 z 1

Dochody 2023 r  Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XLVII/341/23 z dnia 13 kwietnia 2023 r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 15 273 171,00Różne rozliczenia -26 368,00 0,00 15 246 803,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

15 273 171,00 -26 368,00 0,00 15 246 803,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 15 244 703,00 -26 368,00 0,00 15 218 335,00

853 963 150,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 590,00 967 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

963 150,00 0,00 4 590,00 967 740,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 33 150,00 0,00 4 590,00 37 740,00

34 431 647,40razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-26 368,00 4 590,00 34 409 869,40

majątkowe
12 697 710,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
881 000,00 0,00 0,00 881 000,00

0,00 0,00 12 697 710,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EAFB9CC-6CCF-489D-99B9-3F4983374A41. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 47 129 357,40

881 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 881 000,00

-26 368,00 47 107 579,404 590,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EAFB9CC-6CCF-489D-99B9-3F4983374A41. Uchwalony Strona 2



Wydatki 2023 r Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy  Nr XLVII/341/23 z dnia 13 kwietnia 2023 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 12 360 549,17 3 282 346,15 3 282 346,15 35 865,00 3 246 481,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 078 203,02 9 078 203,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 360 549,17 3 032 346,15 3 032 346,15 35 865,00 2 996 481,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 328 203,02 9 328 203,02 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 10 665 486,44 1 602 950,75 1 602 950,75 35 865,00 1 567 085,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 062 535,69 9 062 535,69 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 665 486,44 1 352 950,75 1 352 950,75 35 865,00 1 317 085,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 312 535,69 9 312 535,69 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 131 456,00 214 956,00 214 956,00 4 684,00 210 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 916 500,00 2 916 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 471 456,00 214 956,00 214 956,00 4 684,00 210 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 256 500,00 3 256 500,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 3 067 456,00 150 956,00 150 956,00 4 684,00 146 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 916 500,00 2 916 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 407 456,00 150 956,00 150 956,00 4 684,00 146 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 256 500,00 3 256 500,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 108 003,13 5 067 093,00 4 706 093,00 3 916 961,00 789 132,00 12 800,00 248 200,00 100 000,00 0,00 0,00 40 910,13 40 910,13 40 910,13 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 008 003,13 4 967 093,00 4 606 093,00 3 916 961,00 689 132,00 12 800,00 248 200,00 100 000,00 0,00 0,00 40 910,13 40 910,13 40 910,13 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 023 136,13 3 982 226,00 3 875 226,00 3 235 000,00 640 226,00 0,00 7 000,00 100 000,00 0,00 0,00 40 910,13 40 910,13 40 910,13 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 923 136,13 3 882 226,00 3 775 226,00 3 235 000,00 540 226,00 0,00 7 000,00 100 000,00 0,00 0,00 40 910,13 40 910,13 40 910,13 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 352 892,53 17 352 892,53 16 790 736,53 13 343 694,53 3 447 042,00 0,00 562 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 368,00 -26 368,00 -26 368,00 -26 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 326 524,53 17 326 524,53 16 764 368,53 13 317 326,53 3 447 042,00 0,00 562 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 891 434,53 10 891 434,53 10 523 568,53 8 636 808,53 1 886 760,00 0,00 367 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 368,00 -26 368,00 -26 368,00 -26 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 865 066,53 10 865 066,53 10 497 200,53 8 610 440,53 1 886 760,00 0,00 367 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 385 273,37 1 385 273,37 1 352 773,37 20 000,00 1 332 773,37 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 590,00 4 590,00 90,00 0,00 90,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 389 863,37 1 389 863,37 1 352 863,37 20 000,00 1 332 863,37 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 385 273,37 1 385 273,37 1 352 773,37 20 000,00 1 332 773,37 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 590,00 4 590,00 90,00 0,00 90,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 389 863,37 1 389 863,37 1 352 863,37 20 000,00 1 332 863,37 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 241 440,62 3 206 930,16 3 186 930,16 173 000,00 3 013 930,16 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 510,46 34 510,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 041 440,62 3 006 930,16 2 986 930,16 173 000,00 2 813 930,16 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 510,46 34 510,46 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EAFB9CC-6CCF-489D-99B9-3F4983374A41. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 642 079,53 624 930,16 624 930,16 0,00 624 930,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 149,37 17 149,37 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 442 079,53 424 930,16 424 930,16 0,00 424 930,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 149,37 17 149,37 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 52 780 992,68 37 519 751,49 32 140 268,49 19 031 721,53 13 108 546,96 590 770,00 3 965 713,00 100 000,00 0,00 723 000,00 15 261 241,19 15 261 241,19 760 910,13 0,00 0,00

zmniejszenie -576 368,00 -576 368,00 -576 368,00 -26 368,00 -550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 594 590,00 4 590,00 90,00 0,00 90,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 799 214,68 36 947 973,49 31 563 990,49 19 005 353,53 12 558 636,96 590 770,00 3 970 213,00 100 000,00 0,00 723 000,00 15 851 241,19 15 851 241,19 760 910,13 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EAFB9CC-6CCF-489D-99B9-3F4983374A41. Uchwalony Strona 2



                              

Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7

1. Dochody 47 129 357,40 4 590,00 26 368,00 47 107 579,40

2. Wydatki 52 780 992,68 594 590,00 576 368,00 52 799 214,68

3. Wynik budżetu -5 651 635,28 -5 651 635,28

6 768 667,28 40 000,00 6 808 667,28

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.

Pożyczki na finansowanie 

zadań realizowanych

z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 903

4

Przychody jednostek 

samorządu terutorialnego z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia  

dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 1 475 338,58 1 475 338,58

5

Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego  

wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. .5 

ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu 

lub zadania  finansowanego  z 

udziałem tych środków

§ 906 130 910,13 130 910,13

6 Spłaty pożyczek udzielonych § 951

7 Prywatyzacja majątku jst § 944

8
Nadwyżka budżetu z lat 

ubiegłych
§ 957

9
Papiery wartościowe 

(obligacje)
§ 931

10 Inne źródła (wolne środki) § 950 5 162 418,57 40 000,00 5 202 418,57

1 117 032,00 1 117 032,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 117 032,00 1 117 032,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych 

na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Przelewy na rachunki lokat § 994

6.
Wykup papierów 

wartościowych (obligacji)
§ 982

7.
Rozchody z tytułu innych 

rozliczeń
§ 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

 Załącznik Nr  3 do Uchwały Rady Gminy Nr XLVII/323/23

 z dnia  13 kwietnia  2023 r

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Zmiany Kwota po 

zmianach 2023r.

Klasyfikacja

§
Kwota  2023 r.TreśćLp.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EAFB9CC-6CCF-489D-99B9-3F4983374A41. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XLVII/341/23 

Rady Gminy w Brudzeniu Dużym 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

 

Plan  rachunków dochodów jednostek, o których mowa w art.223 ust 1 ustawy o finansach publicznych oraz  

wydatków nimi finansowanych  

 

L.

p. 

Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której 

wydzielono rachunek dochodów 

przed 

zmianą 
zmiana po zmianie 

przed 

zmianą   
zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
Szkoła Podstawowa Brudzeń Duży Dz.801R.80101 12 500,00 78 500,00 91 000,00 12 500,00 78 500,00 91 000,00 

 
Szkoła Podstawowa Sikórz Dz.          801 R. 80101 945,00 - 945,00 945,00 - 945,00 

 
Szkoła Podstawowa Siecień Dz.         801 R. 80101 755,00 - 755,00 755,00 - 755,00 

 Ogółem Dz. 801 Rozdz. 80101 14 200,00 78 500,00 92 700,00 14 200,00 78 500,00 92 700,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EAFB9CC-6CCF-489D-99B9-3F4983374A41. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

